CASA DOLCE CASA
Scoprire la Valcalepio e la Lombardia

CHAMPAGNE
Una storia unica

SEMPRE PIU IN ALTO
| vini di montagna

CI PIACE IL SOLE
Liguria, Veneto, Friuli e Sud ltalia

SEI GUELFO O GHIBELLINO?
la Toscana

LA TERRA DEL VINO
il Piemonte

OLTRE CONFINE
Alla scoperta di produttori europei
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Vini dolci da dessert e passiti da meditazione

GRANDE GRANDISSIMO
| vini proposti in formato magnum
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SPUMANTI

Carlo Zadra Brut
Franciacorta Dosaggio Zero Riserva
Metodo Classico Rosé

ROSSI

Valcalepio rosso

Ronco di Sera

Turano

Bergamasca Rosso Vigne Alte

BIANCHI

Valcalepio bianco

Terre del Colleoni - Bianco del Tasso
Bianco 310

Bianco Rukh - Anfora

Chardonnay, PBianco, PNero
Chardonnay

Franconia

Merlot, Cabernet Sauvignon
Merlot, Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

Franconia

Chardonnay, Pinot Grigio
Chardonaay
Solaris, Bronner, Johanniter

Bronner, Johanniter

Carlo Zadra deg.

Andrea Arici
Podere Cavaga

La Collina

Az. Agr. Sant'Egidio
Az. Agr. Sant'Egidio
Podere Cavaga

La Collina
Tosca
Nove Lune
Nove Lune

CASA DOLCE CASA
Scoprire la Valcalepio e la Lombardia

2018
2010
2013

2014
2013
2013
2012

2017
2013
S.a.
S.a.
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Cuvees della tradizione

7 Crus Brut

Ivoire et Ebéne Premier Cru
Assemblage

Brut Premiere Cuvée
Brut Tradition

Le Mont Benoit Extra Brut
Fluence Brut Nature
Cuvée n.741

Cuvée n.742

Brut Egali't

Brut Origine

Brut

Entre Ciel & Terre
Comme Autrefois

Cuvees

Brut Grand Cru
Violaine

Vintage

Fleur de L'Europe
Or Premier Cru
Les7

Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier

PNoir, Chardonnay
PNoir, Chardonnay
PNoir, Chardonnay
PNoir, Chardonnay

PNoir, Chardonnay

Chardonnay, PNoir, PMeunier,
Arbanne. PBlanc. Petit Meslier.

Agrapart deg.
Aubry

Bruno Paillard
Bruno Paillard

Emmanuel Brochet
Frank Pascal
Jacquesson
Jacquesson

Taillet

Mandois

Margaine
Francoise Bedel
Francoise Bedel

André Beaufort
Benoit Lahaye
Dom Pérignon

Fleury deg.

Gaston Chiquet
Laherte Freres deg.

CHAMPAGNE
Una storia unica

2018
2012
2004

deg. 0712018
Egly-Ouriet deg.

2017
s.a.
s.a.

2013

2014
n.v.
n.v.
n.v.

2011

2004

2011
2013
2006
2017
2007
2014

[0 W1 e ) W« D W W« W'« D W'Y 1> W ) Y« D W'« > W1 R« » W ¢ )

a A A a AN Ay

90
98
150
70
96
98
80
115
100
70
60
66
98
136

98
130
190

75

90

96



100% Chardonnay

Terroirs

Blanc de Blanc Polisy

Les Beaux Regards - Premiere Cru
Le Mesnil - Grand Cru

Blanc de Blancs Extra Brut - Grand Cru

Prestige - a Cramant
Eloquence
Particules Crayeuses

100% Pinot Noir

Ouverture

Efflorescence

Résonance

Les Bauchets - Extra Brut

Come des Tallants - Dosage Zero

100% Pinot Meunier

Les Vignes de Vrigny
La Closerie Extra Brut

Oeil De Perdrix

Brut Premiere Cuvée Rosé
Brut Premiere Cuvée Rosé
La Closerie Rosé

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Pinot Noir
Pinot Noir, Chardonnay
Pinot Noir, Chardonnay

Pinot Noir, Pinot Meunier

CHAMPAGNE
Una storia unica

Agrapart deg. 2017
André Beaufort 2014
Béréche & Fils deg. 2017
Bruno Paillard 1990
Bruno Paillard deg. 2016
Diebolt Vallois s.a.
Marie Courtin s.a.
Waris Larmandier s.a.

Friederic Savart.  deg. 2017
Marie Courtin 2013
Marie Courtin s.a.
Nowack 2011
Piollot s.a.
Egly-Ouriet deg. 2018

Jerome Prevost  deq. 2018

Baron Dauvergne s.a.
Bruno Paillard deg. 092016
Bruno Paillard deg. 0912017
Jerome Prevost  deq. 2018
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95
93
100
270
105
78
75
80

69
92
70
83
66

96
110

69
130
99
125



BIANCHI

Barthenau - Vigna S. Michele
Kolbenhof
Weissburgunder Riserva
Petite Arvine

Muller Thurgau - Palai
Kerner Colsun

Kerner Valle Isarco
Sylvaner Valle Isarco
Solaris

Riserva Tschaupp
Riserva Tschaupp
Riserva Tschaupp
Riserva Tschaupp

METODO CLASSICO

Vulcanite - dosaggio Zero
Blauwal

Lagrein kretzer

Pinot Bianco
Gewurztraminer

Pinot Bianco

Solaris

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay
Chardonnay

Lagrein

SEMPRE PIU IN ALTO
[ vini di montagna

Hofstatter
Hofstatter

Muri Gries

Ottin

Pojer & Sandri
Rebhof Leo Forcher
Strasserhof
Strasserhof
Plonerhof

Weingut Schweitzer
Weingut Schweitzer
Weingut Schweitzer
Weingut Schweitzer

Ne-No
Cesconi

Muri-Gries

2015
2016
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2013
2014
2015
2016

2013
n.v.

2017
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48
33
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30
30
30
40
35
32
42
42

45
44

30



Cor Rémigberg

Lagrein

Lagrein Riserva Ora
Lagrein Riserva

| Ciaz

| Ciaz

Valtellina Superiore Sassella Riserva
Pinot Nero

Pinot Nero Mazzon
Granato

Stidtirol Lagrein Riserva

Cabernet S.

Chiavennasca
Chiavennasca

Chiavennasca

Teroldego

SEMPRE PIU IN ALTO
[ vini di montagna

Alois Lageder
Weinberghof - Bellutti
Carlotto
Carlotto
Coop. Triasso
Coop. Triasso
Coop. Triasso
Dalzocchio
Carlotto
Foradori
Nusserhof

2003
2017
2016
2014
2013
2015
2015
2015
2016
2015
2011
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80
30
50
60
30
39
48
50
62
60
55



BIANCHI

Collio Malvasia Selezione - Italo e Bruno

Collio Ronco della Chiesa
Collio Friulano

Collio Sauvignon
Kalimera

Malvasia

Sassaia

Pinot Grigio

ROSSI

Collio Rosso Selezione

Marche Rosso Nereus

Cinque Campi Rosso
Montepulciano d’Abruzzo Riserva
Valpolicella Classico superiore
Taurasi

Etna Rosso Contrada Rampante
Schioppettino di Prepotto
Schioppettino di Prepotto

Isola dei Nuraghi

Mazzamurello

Etna Rosato

Friulano

Biancolella

Garganeega

Cabernet S., Merlot

Lambrusco, Malbo, Marzemino

Corvina, Molinara, Rondinella

Aglianico

Nerello Mascalese

Cannonau, Bovale, Syrah

Montepulciano

Nerello Mascalese

CI PIACE IL SOLE

Liguria,Veneto, Friuli e Sud ltalia

Borgo del Tiglio
Borgo del Tiglio
Borgo del Tiglio
Borgo del Tiglio
Cenatiempo
Damijan Podversic
La Biancara
Pizzulin

Borgo del Tiglio
Contrada Tenna
Cinque Campi
Fattoria La Valentina
L'Arco

Perillo
Pietradolce
Pizzulin

Pizzulin

Sa Defenza
Torre dei beati

Pietradolce

2016
2016
2017
2017
2016
2013
2017
2017

2012
2010
2017
2012
2015
2007
2015
2013
2015
2016
2014

2017
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Chianti Classico Riserva
Chianti Classico

Chianti Classico Riserva
Epibios

Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino - Fornace
Baron' Ugo

Chianti Classico Argenina
Chianti Classico Argenina
Chianti Classico Grosso Sanese
Chianti Classico Grosso Sanese
Chianti Classico Grosso Sanese
Brunello di Montalcino

Rosso di Montalcino

Pinot Nero

"Madonna delle Grazie"

BIANCHI

Chardonnay Collezione Privata

Sangiovese
Sangiovese

Sangiovese

SEI GUELFO O GHIBELLINO ?

Castell'in Villa
Castell'in Villa
Castell'in Villa

Sangiovese,Cabsauvignon, Merlc Colombaiolo

Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese, Canaiolo, Colorino
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese
Sangiovese

Sangiovese

Fornacella

Fuligni

Il Marroneto

Le Chiuse

Le Ragnaie

Le Ragnaie
Monteraponi
Podere Il Palazzino
Podere Il Palazzino
Podere Il Palazzino
Podere Il Palazzino
Podere Il Palazzino
Poggio di Sotto
Poggio di Sotto
Podere della Civettaja

Isole e Olena

la Toscana
2010 « 68
2011 € 39
2011 € 75
2013 € 28
2012 « 51
2011 « 66
2011 « 155
2011 € 72
2011 € 72
2011 € 85
2012 « 92
2015 € 30
2011 € 40
2008 € 68
2011 € 58
2012 € 57
2013 ¢ 170
2015 « 82
2013 € 49
2016 € 63



BAROLO

COMUNE DI BAROLO

Barolo

Barolo Cannubi

Barolo Cannubi

Barolo Cannubi

Barolo Cannubi

Barolo Tre Tine

Barolo Sarmassa Vigna Merenda
Barolo del Comune di Barolo
Barolo Sarmassa Vigna Merenda
Barolo Sarmassa Vigna Merenda

COMUNE DI MONFORTE D'ALBA

Barolo Rocche di Castiglione
Barolo Perno Riserva

Barolo Monforte

Barolo Bussia

Barolo Bussia Riserva "90 di"
Barolo Bussia

Barolo Bussia

Barolo Bussia

Barolo Bussia

Barolo Perno

COMUNE DI CASTIGLION FALLETTO
Barolo Villero

Barolo Villero

Barolo Villero

Barolo Villero

Barolo Fontanin

Barolo Villero

Barolo Rocche di Castiglione

Barolo Rocche di Castiglione

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Accomasso
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giuseppe Rinaldi
Scarzello

Scarzello

Scarzello

Scarzello

Brovia

Elio Sandri

Elio Sandri
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Silvano Bolmida
Sordo

Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Giacomo Fenocchio
Livia Fontana
Livia Fontana
Roccheviberti
Roccheviberti

LA TERRA DEL VINO
il Piemonte

2010
2011
2012
2013
2014
2012
2009
2010
2010
2011

2012
2011
2012
2009
2011
2012
2013
2014
2013
2010

2011
2012
2013
2014
2010
2010
2011
2013
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85
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75
75

94
75
60
55
90
58
65
66
60
68

62
63
68
74
68
68
55
75



COMUNE DI SERRALUNGA

Barolo Brea - Vigna Ca' Mia
Barolo Badarina

Barolo Badarina Riserva
Barolo Badarina

Barolo Camilla

Barolo Gabutti

Barolo Gabutti

Barolo Margheria

Barolo Vigna Lazzairasco
Barolo Vigna S. Caterina
Barolo Riserva San Bernardo
Barolo Ornato

Barolo Riserva San Bernardo
Barolo Parafada

Barolo Serralunga

COMUNE DI LA MORRA

Barolo Rocche
Barolo Resa 56
Barolo

Barolo Riserva - Vigneto Rocchette

Barolo Arborina
Barolo Rocche dell’Annunziata

COMUNE DI RODDI

Bricco Ambrogio

BARBARESCO

Barbaresco
Barbaresco Rabaja
Barbaresco - Tre Stelle
Barbaresco Sanadaive

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Brovia

Bruna Grimaldi
Bruna Grimaldi
Bruna Grimaldi
Bruna Grimaldi
Gabutti-Boasso
Gabutti-Boasso
Gabutti-Boasso
Guido Porro
Guido Porro
Palladino
Palladino
Palladino
Palladino
Palladino

Aurelio Settimo
Brandini
Brandini

Cav. Accomasso
Elio Altare
Gagliasso

Bruna Grimaldi

Gaja

Giuseppe Cortese
Cascina delle Rose
Adriano

2012
2010
2011
2013
2013
2006
2008
2010
2013
2013
2008
2010
2010
2011
2013

2009
2011
2012
2009
2012
2011

2014

2015
2005
2014
2013
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95
53
73
50
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75
72
60
45
43
63
63
63
55
100

71
96
74
110
106
47

52

190
70
58
35



ROSSI

Barbera d’Alba Superiore - Scassa
Barbera d'Alba Superiore - Scassa

Nebbiolo d'Alba
Nebbiolo d'Alba
Fara

Barbera d'Alba - Pochi Filagn

Braghé

Langhe Rosso - Larigi

Langhe Rosso - Larigi

Dolcetto d’Alba - Piano delli Perdoni
Dolcetto d’Alba - Bricco Caramelli
Barbera d’Alba - Vigna S. Caterina
Barbera d’Alba - Scudetto

Langhe Nebbiolo
Lessona
Barbera d'Alba
Dolcetto d’Alba

Dolcetto d'Ovada - Vigneto Ninan
Barbera d’Alba Superiore

Nebbiolo, Vespolina

Freisa

Barbera

Barbera

Nebbiolo

Bruna Grimaldi
Bruna Grimaldi
Bruna Grimaldi

Cascina delle Rose

Castaldi

Cav. Accomasso
Claudio Mariotto
Elio Altare

Elio Altare

F.lli Mossio

F.lli Mossio
Guido Porro
Mascarello
Parusso
Proprieta Sperino
Rinaldi

Rivella Serafino
Rossi Contini
Scarzello

LA TERRA DEL VINO
il Piemonte

2014
2015
2015
2016
2012
2011
2015
2012
2013
2015
2015
2016
2013
2016
2012
2013
2016
2015
2013
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BIANCHI

FRANCIA

Borgogna

Bourgogne Blanc

Chablis 1er Cru - Céte De Lechet
Chablis 1er Cru - Les Fourneaux
Chablis 1er Cru - Mont de Milieu
Chablis 1er Cru Vaucoupin

Chablis Grand Cru Blanchot

Chablis Grand Cru Bougros

Corton Charlemagne Grand Cru
Meursault

Meursault

Meursault

Meursault - Les Clous

Morey St. Denis "En La Rue De Vergy"
Puligny-Montrachet 1er Cru Les Chalumeaux

Sancerre Cote des Embouffants
Sancerre Cuvée Silex

Anjou - L'Insolent

Pouilly-fumé

Alsazia

Heimbourg Turckheim

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay

Chardonnay

Sauvignon
Sauvignon
Chenin Blanc

Sauvignon

Pinot Gris

Leroy

Domaine d'Elise

D.ne de la Mandeliere
D.ne de la Mandeliére
Gautheron

Gautheron

Denis Race

Chartron et Trébuchet
Bouzereau

Savigny Les Beaune
Vincent Girardin
Prunier-Damy

Bruno Clair

Chartron et Trébuchet

Roger Neveu
Fournier
Ch de Plaisance

Fournier

Zind Humbrecht

OLTRE CONFINE
Alla scoperta di produttori europei

2016
2015
2015
2015
2016
2016
2014
2010
2016
2011
2011
2015
2007
2011

2016
2015
2017
2015

2016

an
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138
49
49
49
48

104

110

105
79
74
74
63
96
75

49
60
48
50

74



GERMANIA

Grauburgunder Troken
Bernkasteler Badstube - Spétlese
Lorenzhéfer - Kabinett Troken
Holle - QbA 1° Gewéchs Troken
Riesling Uhlen Roth Lay

Riesling

Riesling Schieferterrassen
Haardt Riesling Troken

AUSTRIA

Griiner Veltliner - Alte Reben
Griiner Veltliner - Hoher Rain
Miihlberg Reserve
Niederosterreich Riesling
Weinviertel

Pinot Grigio
Riesling
Riesling
Riesling

Riesling

Gruner Veltliner

Gruner Veltliner

Emrich Schoenleber
Joh. Jos. Prim

Karlsmiihle
Kiinstler
Lowenstein
Lowenstein
Lowenstein
Miiller-Catoir

Briindimayer
Geyerhof
Roschitz
Roschitz
Roschitz

2016
2014
2015
2013
2011
2016
2016
2016

2012
2016
2015
2016
2017
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49
70
30
85
87
36
50
50

75
36
52
30
30



ROSSI

FRANCIA

Borgogna

Beaune 1er Cru - Clos des Mouches
Bourgogne Rouge
Gevrey-Chambertin

Hautes-Cotes de Nuits - Prieuré
Maranges - Les Clos Roussots
Marsannay

Marsannay Rouge - Es Chezots
Meursault

Nuits Saint Georges - Les Damodes

Nuits St. Georges 1er Cru - Vieilles Vignes

Volnay - Les Pluchots
Les Grands Chaillots
Gevrey-Chambertin

Bordeaux

Bordeaux

Languedoc

Coteaux du Languedoc

Loira

Saumur Champigny

Roussilion

Cotes Catalanes

AUSTRIA

Niederisterreich

Galgenberg

Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir
Pinot Noir

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon, Merlot

Syrah 90%, Grenache 10%

Caberbnet Franc

Carignan

Pinot Noir

Joseph Drouhin
Rossignol

Aurelien Verdet
Aurelien Verdet
En Belles Lies
Oliver Guyot
Fournier
Bouzereau
Aurelien Verdet
Dominique Laurent
Prunier-Damy
Machard de Gramont
Trapet

Chateau Les Ancres

Les trois Puechs

Clos Rougeard

D.ne Vinci

Roschitz

OLTRE CONFINE
Alla scoperta di produttori europei

2010
2015
2016
2016
2015
2013
2014
2016
2016
2008
2014
2016
2016

2014

2015

2011

2014

2017
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96
62
92
55
62
55
62
62
149
83
63
50
96

45

50

170

50

35
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ITALIA

Valcalepio Moscato Passito - Perseo  500mi Moscato rosso

Barolo Chinato 750mi Nebbiolo e spezie
Vermouth Chinato 750mlNebbiolo, erbe, spezie
Vin Santo di Montepulciano 750ml  Malvasia, Grechetto Bianco
Malvasia delle Lipari 500mi  Malvasia, Corinto Nero
Malvasia delle Lipari Passito 500ml  Mialvasia, Corinto Nero
Moscato d'Asti - Il Giai 750ml

Innamorato 500m! Albana di Romagna
Theia 375ml Helios, Solaris, Bronner
Moscato d'Asti 750mi
mESTERO

Sauternes 2° Grand Cru
Sauternes Grand Cru

DOLCE COME L'AMORE

C.S. Bergamasca
Cappellano

La Canellese
Crociani

Hauner

Hauner
L'Armangia
Morini

Nove Lune
Rinaldi

375ml  Sauvignon, Semillon, Muscadelle Ch Lamothe Guignard
375ml  Sauvignon, Semillon, Muscadelle Chateau Rieussec

2008
S.a.
S.a.

2010

2016

2016

2017

2010
S.a.

2017

2013

a M ™ A M A Ay

€

2008 ¢
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Vini dolci da dessert e passiti da meditazione

50
70
45
55
44
50
30
38
60
30

38
75



Carlo Zadra Extra Brut Magnum
Brut Premiére Cuvée Magnum

Brut Premiere Cuvée Magnum

Brut Premiére Cuvée Magnum

Brut Premiére Cuvée Magnum
Cuvée n.742 Magnum

Terroirs Magnum

Champagne Mineral Magnum
Champagne Brut Réserve Magnum
Champagne Brut Réserve Magnum
Brut Rosé Magnum

BIANCHI

Dessimis Magnum

Rosazzo Magnum

Chablis 1er Cru Magnum

Langhe Bianco - Bricco Rovella Magnum

Gattinara - Pietro Magnum

Gattinara Riserva Magnum

Roero Riserva Magnum

Barolo Badarina Magnum

Barbaresco Basarin Magnum

Langhe Rosso Manzoni 3 It.

Langhe Nebbiolo Magnum

Pinot Nero Magnum

Pinot Nero Magnum

Barolo - Conteisa Magnum

Barolo Bussia Magnum

Valtellina Sup. Sassella Riserva Magnum
Valtellina Sup. Sassella Riserva Magnum
Chianti Classico Magnum

DOLCI E PASSITI

Calcaia - Muffe Nobili Magnum
Moscato d’Asti - La Galeisa Magnum

Chardonnay, Pbianco
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay

Chardonnay

Chardonnay, PNoir, PMeunier
Chardonnay, PNoir, PMeunier

Pinot Nero

Pinot Grigio
Chardonnay, Friulano
Chardonnay

Sauvignon

Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo
Nebbiolo

Nebbiolo, Barbera

Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo
Nebbiolo

Sangiovese, Malvasia

GRANDE GRANDISSIMO
[ vini proposti in formato magnum

Carlo Zadra deg.
Bruno Paillard deg.
Bruno Paillard deg.
Bruno Paillard deg.
Bruno Paillard deg.
Jacquesson

Agrapart deg.
Agrapart

Pol Roger

Béréche et Fils  deg.

Hofstatter

Vie di Romans
Ronco delle Betulle
Bernard Defaix
Parusso

Paride laretti
Paride laretti
Taliano

Bruna Grimaldi
Adriano

Rocche dei Manzoni
Cascina delle Rose
Dalzocchio
Carlotto

Gromis

Silvano Bolmida
Coop. Triasso
Coop. Triasso
Podere Torcilacqua

Grechetto, Trebbiano, Procanico Barberani

La Caudrina

2018
0712016
0512017
07\2017
0312018

2014

2017

2009

S.a.

2017

2011

2013
2012
2011
2005

2011
2006
2008
2010
2010
1999
2016
2012
2016
1993
2013
2015
2010
2009

2010
2017

e W« » W1 T« D W e W1 W« » W « > W« 1) WY ¢ )}

e W Y« > W« > W1 W« W) WY« D W'e 1> W ) W« D WY ¢ ) RN« ) B ¢ a da A

an
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63
220
180
160
150
180
230
310
130
150
102

75
87,5
96
120

70
67
60
90
70
150
68
90
96
220
110
80
100
68

120
45



“Ecco il problema di chi beve, pensai, versandomi da bere.
Se succede qualcosa di brutto, si beve per dimenticare;
se succede qualcosa di bello, si beve per festeggiare;
e se non succede niente, si beve per far succedere qualcosa.”

Charles Bukowski
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